Dicta Truda cum tutore dimidiam modiatam terre seminis siliginee sitam in Vucht in loco dicto op Scoenveldt venditam Mechtildi relicte quondam Arnoldi de Eijndoven a Jacobo de Vucht famulo quondam domini Godefridi de Vucht prout in litteris et quam sibi de morte dicte quondam Mechtildis sue avie successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Ghiessen filio quondam Johannis de Ghiessen supportavit cum litteris promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et heredum dicti quondam Mechtildis deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 223r 19 za 28-09-1381.

Egidius van Antwerpen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius de Antwerpen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 223r 20 za 28-09-1381.

Johannes zv Hermannus van Eijndoven en zijn schoonzoons Jacobus Coptiten en Johannes Berwout deden tbv voornoemde koper afstand van voornoemde  $\frac{1}{2}$  mudzaad.

Johannes filius Hermanni de Eijndoven Jacobus Coptiten et Johannes Berwout generi dicti Hermanni super premissis et jure ad opus dicti Willelmi renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti Hermanni deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 223r 21 za 28-09-1381.

Voornoemde Willelmus van Ghiessen beloofde aan Jacobus Coptiten 20 Brabantse dobbel met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1382) te betalen.

Dictus Willelmus de Ghiessen promisit Jacobo Coptiten XX Brabant dobbel vel valorem ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 223r 22 ma 30-09-1381.

Johannes van den Hoevel Zerijs soen droeg over aan Lambertus van den Hoevel 50 oude schilden geld van de kong van Frankrijk of van de graaf van Vlaanderen, aan hem beloofd<sup>84</sup> door Johannes gnd Rijn en Johannes gnd Gherijs.

Johannes van den Hoevel Zerijs soen quinquaginta aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete regis Francie vel comitis Flandrie promissos sibi a Johanne dicto Rijn et Johanne dicto Gherijs prout in litteris supportavit Lamberto van den Hoevel cum litteris et jure. Testes Lonijs et Vere datum in crastino Mijchaelis.

**1176 mf6 D 07 f.223v.**

in crastino Mijchaelis: maandag 30-09-1381.

BP 1176 f 223v 01 ma 30-09-1381.

Alardus bv Johannes de Berlikem verkocht aan Arnoldus nzwv Arnoldus Berwout 2 kamers met ondergrond in Den Bosch, over het kerkhof van Sint-Jan-Evangelist, aan de straat gnd Weverhuls, tussen voornoemd kerkhof enerzijds en een andere kamer van voornoemde Johannes anderzijds, met een tuin achter voornoemde 2 kamers gelegen strekkend van de beide kamers tot aan erfgoed van wijlen mr Hermannus, aan hem verkocht door zijn voornoemde broer Johannes van Berlikem.